

Investitor
Obiect**Institutia Publica Centrul de Excelenta in
Transporturi****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Repararea incaperilor din caminul nr 1-2-3 a Institutiei Publice Centrul de
Excelenta in Transporturi
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre si usi)	m2			36,90 36,90
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3200	57,66	18,45
2	CK18C	Montarea pervazului exterior	m			54,75 15,00
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,2600	57,66	15,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	35,00	36,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
3	CK18B	Montarea pervazului din mase plastice	m			77,23 29,98
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,5200	57,66	29,98
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0020	0,00	0,00
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	0,00	0,00
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	45,00	47,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,00
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	0,00	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	0,00	0,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	0,00	0,00
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	0,00	0,00
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	0,00	0,00
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	0,00	0,00
4	CK23B	Ferestre din mase plastice.	m2			808,24 42,09
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,6600	57,66	38,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0700	57,66	4,04
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	700,00	700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	105,00	49,34
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	77,00	12,70

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	5,00	2,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	5,00	0,10
5	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			817,77 46,69
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,7300	57,66	42,09
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0800	57,66	4,61
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	700,00	700,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	105,00	52,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	77,00	13,48
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,00	3,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0200	5,00	0,10
6	CD51A	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m	100 m2			16 396,56 8 436,81
	7122050013400	Zidar	h-om.	121,4500	57,66	7 002,81
	9310060019930	Muncitor	h-om.	24,8700	57,66	1 434,01
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 940,0000	2,20	6 468,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,8300	700,00	581,00
	2710602000080	Armatura A1	kg	60,0000	15,00	900,00
	2873122000751	Piese forjate	kg	2,3000	0,00	0,00
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0008	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,00
	2922140007000	Macara	h-ut.	2,1500	5,00	10,75
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1100	0,00	0,00
7	RCsJ06A	Reparatii de tencuieli exterioare, in jurul tocurilor la ferestre si usi.	m			39,13 36,33
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1800	57,66	10,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8100	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	3,90	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0012	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0040	700,00	2,79
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0010	5,00	0,01
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	5,00	0,01
8	CF08B	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare	m2			34,24 28,83
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,4000	57,66	23,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	4,0000	1,35	5,40
	4100116202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
9	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			48,34 ----- 36,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,6400	57,66	36,90
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,35	9,64
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,0500	5,00	0,25
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut.	0,3100	5,00	1,55
	2875277400000	Compresor	h/ut	0,3150	0,00	0,00
10	CN06A	Vopsitorii interioare executate manual	m2			42,74 ----- 31,71
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,71
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	20,00	8,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,20	0,13
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
11	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			15,62 ----- 15,57
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	57,66	8,65
	4100116202818	Apa	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu ..Betacontact..	m2			5,31 ----- 1,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	23,00	3,45
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
13	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si tavan , preparare manuala a mortarului. k=2	m2			159,97 ----- 140,69
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	1,2200	57,66	140,69
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,35	19,28
	4100116202818	Apa	m3	0,0040	0,00	0,00
14	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,15 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	5,00	0,01
15	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			49,68 ----- 37,48

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6500	57,66	37,48
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	29,00	7,02
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1010	20,00	2,02
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	14,00	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,20	0,11
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	0,00	0,00
16	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei la usi	m2			88,09 72,07
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,2500	57,66	72,07
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3600	29,00	10,44
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1200	20,00	2,40
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0200	14,00	0,28
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,2000	0,00	0,00
17	RCsR22B	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice/ perile/, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la timplarie metalica	m2			159,78 148,77
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	2,3400	57,66	134,93
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,2400	57,66	13,84
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,0500	0,00	0,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,1100	20,00	2,20
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1700	29,00	4,93
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,0200	2,50	0,05
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	29,00	0,87
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	5,00	0,06
18	RCsR05A	Zugravaela tip emulsie in dispersie apoasa aplicata in 2 straturi pe suprafete gletuite sau tencuite obisnuit, executata manual la pereti si tavane	m2			53,16 38,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,6600	57,66	38,06
	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	2,9000	3,90	11,31
	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	0,0150	5,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,1000	2,20	2,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	5,00	0,05
19	RCsR06B1	Vopsirea in culori de ulei a plintei .	m2			95,39 81,88
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,4000	57,66	80,72
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0200	57,66	1,16
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1000	20,00	2,00
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2400	29,00	6,96
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	0,00	0,00
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,2000	14,00	2,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0550	2,20	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0400	8,00	0,32
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	5,00	0,06
20	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			74,45 ----- 49,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	57,66	8,65
	7124010010700	Dulgher	h-om.	0,7000	57,66	40,36
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	2 400,00	4,80
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	2 400,00	8,64
	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc	0,3000	20,00	6,00
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,00	0,00
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,00	0,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0500	20,00	1,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	20,00	2,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	20,00	3,00
21	RpCJ04A	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 25 T, pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10 T, pentru grund si stratul vizibil	m2			109,30 ----- 94,56
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	1,3400	57,66	77,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3000	57,66	17,30
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	700,00	11,20
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	700,00	3,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,2900	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0042	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0065	0,00	0,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h/ut	0,0050	5,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	5,00	0,01
22	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			15,77 ----- 13,84
	7122050013442	Tencuitor	h-om.	0,2400	57,66	13,84
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,35	1,93
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			36,15 ----- 31,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	4,20	4,43

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	5,00	0,01
24	CN05D1	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea pe de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos, un strat de vopsea in plus	m2			68,01 51,89
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,9000	57,66	51,89
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,3440	29,00	9,98
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1510	20,00	3,02
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	14,00	1,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,35	0,07
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	0,00	0,00
25	CN07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe glet existent, executate manual	m2			35,16 33,44
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5800	57,66	33,44
	2430116103900	Vopsea pe baza de copolimeri acrilioetilenici	kg	0,5000	0,00	0,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	1,35	0,07
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin strat 2	m2			64,24 40,36
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,6000	57,66	34,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	700,00	23,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,1200	5,00	0,60
27	RCsK41E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate	m			14,49 14,42
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,1200	57,66	6,92
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1300	57,66	7,50
	4100116202806	Apa	m3	0,0150	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	5,00	0,08
28	CG36B	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mica sau egala cu 16 mp	m2			225,41 89,37

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,3800	57,66	79,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	57,66	9,80
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	115,00	121,95
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	6,00	6,36
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	1,0000	7,50	7,58
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	5,00	0,15
29	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, la tavane, executate manual	m2			40,66 31,72
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	0,5500	57,66	31,72
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	18,00	7,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,60	0,10
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	4100116202818	Apa	m3	0,0020	0,00	0,00
30	RCsR25A	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente	m2			81,63 68,04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om.	1,0500	57,66	60,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,1300	57,66	7,50
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,1000	29,00	2,90
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2000	29,00	5,80
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	0,00	0,00
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,1500	29,00	4,35
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	0,00	0,00
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	2,50	0,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	8,00	0,24
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	5,00	0,05
31	RCsK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli	m2			76,81 39,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,4200	57,66	24,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,2600	57,66	14,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,6300	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0160	0,00	0,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	700,00	36,75
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,1200	5,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	5,00	0,25
32	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			137,71 63,43
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	57,66	5,77
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	1,0000	57,66	57,66
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	60,00	63,63
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	0,00	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	0,00	0,00
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa	m3	0,0015	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	0,00	0,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	0,00	0,00
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	0,00	0,00
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	0,2000	52,00	10,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	5,00	0,15
33	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			48,04 <hr/> 40,36
	7129200011200	Finisor MP	h-om.	0,6500	57,66	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0500	57,66	2,88
	25211067183741	Plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	7,50	7,65
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	0,00	0,00
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	0,00	0,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0005	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	0,00	0,00
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	0,00	0,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0050	5,00	0,03

Intocmit

_____ (funcția, semnătura)

Verificat

_____ (funcția, semnătura)